
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО ГОЛОВИ
       Від 17 червня 2024 р.                      Стрий                   № 138

Про нагородження                      
Почесною грамотою та                      
Почесним дипломом міського голови

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист начальника управління освіти Стрийської 
міської ради Л.Стасенко від 17.06.2024 № 01-11/484
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Нагородити Почесною грамотою міського голови за підготовку команди 

дівчат з волейболу для участі в учнівських змаганнях «Пліч-о-пліч» 
Всеукраїнської шкільної ліги:

- Ірину Муляр - вчителя фізичної культури Стрийського ліцею ім. Андрія 
Корчака;

- Романа Хомина - тренера ВК «Рись».
2.  Нагородити Почесним дипломом міського голови за здобуте ІІ місце 

(волейбол) в учнівських змаганнях «Пліч-о-пліч» Всеукраїнської шкільної 
ліги:

- Валентину Муляр - ученицю 9-Б класу (капітан команди) Стрийського 
ліцею ім. Андрія Корчака;

- Вікторію Гапатин - ученицю 9-А класу Стрийського ліцею ім. Андрія 
Корчака;

- Яну Пасемко - ученицю 8-В класу Стрийського ліцею ім. Андрія Корчака;
- Наталію Юник - ученицю 9-А класу Стрийського ліцею ім. Андрія 

Корчака; 
- Марію Гнатишин - ученицю 9-А класу Стрийського ліцею ім. Андрія 

Корчака;
- Яну Ониськів - ученицю 7-Б класуСтрийського ліцею ім. Андрія Корчака;
- Марту Юроцу – ученицю 8-В класу Стрийського ліцею ім. Андрія 

Корчака;
- Вікторію Красницьку – ученицю 8-А класу Стрийського ліцею ім. Андрія 

Корчака.
-  3. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови 

Андрія Стасіва.



Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ


